25-04-22  Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

cimir
MUNICIPAL

Sesion iniciada por: Gambino,Gisela Edith
Municipio: Colonia Elia

Afo: 2021  Acumulado a: 12

Etapa: Ejecucion

Formulario: Gastos - Total

Organismo: Administracién Central

Codlgo Descripcién ene - 21 feb - 21 mar - 21 abr - 21 may - 21
Propio
20000000 Gastos
21000000 2508
corrientes
Gastos de
operacion
(Gastos
21100000realizados por 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
las empresas y
sociedades del
estado)
21110000Remuneraciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21111000°U€d0S ¥ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
salarios
21112000 CONtribuciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
patronales
21113000" restaciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sociales
21114000 58NefiCioS y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
compensaciones
21120000°1€"€S ¥ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Serviclios
211210005/€Nes de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
consumo
Servicios no
personales
21122000 (NC1UYe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)
21130000 MPUeStos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

indirectos

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

oct-21
3.787.362,425.611.419,546.669.668,927.903.633,606.223.658,658.845.711,007.878.913,7010.317.241,459.685.498,2410.431.140,9515.039.184,2123.006.702,07115.400.134,75
3.609.311,675.345.429,236.072.894,417.729.425,415.689.180,457.955.776,416.739.401,62 9.769.487,358.975.046,23 9.160.007,7310.124.362,2412.181.522,96 93.351.845,71

Direccién General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

nov - 21 dic - 21 Total

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



25-04-22  Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
Direccion General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
MUN |C|DA|_ Gobierno de Entre Rios

Codigo Descripcion ene-21 feb - 21 mar - 21 abr - 21 may - 21 jun - 21 jul - 21 ago - 21 sep -21 oct-21 nov - 21 dic - 21 Total

Propio
21140000 D8Preciaciony 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
amortizacion

21150000Previsiones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21160000 ¥2r1acion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

existencias

Descuentos y

bonificaciones

Intereses de

21180000instituciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
financieras
Gastos de
consumo
(Gastos

0\ P&
realizados por la
Administracion
Municipal)

21170000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120000

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

3.443.674,014.369.337,934.719.775,606.599.820,324.788.256,196.854.434,255.933.319,39 9.062.922,637.267.239,64 7.704.408,74 8.600.088,91 9.982.906,50 79.326.184,11

21210000Remuneraciones3.021.631,362.674.477,183.359.246,593.395.594,573.395.311,814.964.238,363.551.445,48 4.344.937,134.265.972,51 4.460.825,80 4.474.993,09 6.599.683,13 48.508.357,01

Sueldos y
salarios
Personal

21211000

1.896.243,681.663.619,532.088.802,652.094.888,852.132.940,853.179.078,542.259.983,53 2.744.085,162.706.826,41 2.730.478,13 2.759.923,48 4.265.531,38 30.522.402,19

21211100 1.644.735,211.424.972,931.690.856,991.698.755,191.734.089,192.582.933,351.789.530,36 2.178.724,122.137.048,62 2.155.142,62 2.175.528,12 3.346.809,26 24.559.125,96

permanente
Personal

21211200 251.508,47 238.646,60 397.945,66 396.133,66 398.851,66 596.145,19 470.453,17 565.361,04 569.777,79 575.33551 584.395,36 918.722,12 5.963.276,23

temporario

21211300581vicios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
extraordinarios

212114007 €rsonal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contratado

Contribuciones

0,00

0,00

21212000 428.453,20 375.200,92 468.253,67 493.711,09 502.514,33 740.171,58 525.063,39 630.808,88 623.209,99 627.827,84 641.803,69 997.946,61 7.054.965,19

patronales
Contribuciones
Opatronales
(Personal
Permanente)
Contribuciones
21212200 patronales
(Personal
Temporario)

2121210

373.292,69 322.971,21 384.008,12 406.225,48 414.512,30 605.411,98 419.755,85 506.289,75 497.199,97 501.271,96 506.019,14 780.562,95 5.717.521,40

55.160,51 52.229,71 84.245,55 87.485,61 88.002,03 134.759,60 105.307,54 124.519,13 126.010,02 126.555,88 135.784,55 217.383,66 1.337.443,79



25-04-22  Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
Direccion General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
MUN |C|DA|_ Gobierno de Entre Rios

g:)od;?: Descripcion ene-21 feb - 21 mar - 21 abr - 21 may - 21 jun - 21 jul - 21 ago - 21 sep -21 oct-21 nov - 21 dic - 21 Total
Contribuciones
opatronales
(Servicios
Extraordinarios)
Contribuciones
patronales
(Personal
Contratado)

Prestaciones

2121230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21212400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

21213000 131.096,00 125.631,00 178.703,00 179.643,00 132.505,00 137.190,00 140.539,00 188.129,00 154.022,00 321.461,00 292.207,09 321.155,90 2.302.281,99

sociales
Asignaciones
familiares
21213200/ SStencia social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
al personal
Beneficios y
Compensaciones

Gabinete de

21213100

21214000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131.096,00 125.631,00 178.703,00 179.643,00 132.505,00 137.190,00 140.539,00 188.129,00 154.022,00 321.461,00 292.207,09 321.155,90 2.302.281,99

0,00

0,00

21215000autoridades 565.838,48 510.025,73 623.487,27 627.351,63 627.351,63 907.798,24 625.859,56 781.914,09 781.914,11 781.058,83 781.058,83 1.015.049,24 8.628.707,64

superiores
Bienes y
servicios
Bienes de

21220000

422.042,651.694.860,751.360.529,013.204.225,751.392.944,381.890.195,892.381.873,91 4.717.985,503.001.267,13 3.243.582,94 4.125.095,82 3.383.223,37 30.817.827,10

21221000 177.259,25 505.777,40 618.211,662.274.855,02 601.698,951.002.627,11 793.685,51 2.505.525,521.516.247,25 2.325.063,78 2.540.626,70 813.976,30 15.675.554,45

consumo
Servicios no
personales
(Incluye
0 7
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)
21230000 MPuUestos
indirectos
Depreciacion y
amortizacion
Previsiones y
21250000reservas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
técnicas
Variacion de

21260000 . . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
existencias

2122200

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21240000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244.783,401.189.083,35 742.317,35 929.370,73 791.245,43 887.568,781.588.188,40 2.212.459,981.485.019,88 918.519,16 1.584.469,12 2.569.247,07 15.142.272,65

0,00

0,00

0,00

0,00



MUNICIPAL

25-04-22
Cdédigo L
Propio Descripcion

Intereses y otras
21300000rentas de la
propiedad
21310000Intereses
Arrendamiento
21320000de tierras y
terrenos
Derechos sobre
21330000bienes
intangibles
Prestaciones de
21400000la seguridad
social
21410000Jupilaciones ylo
retiros
21420000Pensiones
21500000/ MPUeStoS
directos
216000000¢tras pérdidas
21700000Trar_1sferencias
corrientes
21710000Al sector privado
21720000Al sector publico
21730000Al sector externo
22000000 S2S0S de
capital
22100000Ir)versién real
directa
22110000 Forma(_:ién_pruta
de capital fijo
22111000 EdifiCi0S €
instalaciones
Construcciones
22112000del dominio
privado
Construcciones
22113000del dominio
publico
Maquinaria,

22114000
equipo Y otros

ene -21

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
165.637,66

165.637,66
0,00
0,00

178.050,75
87.175,75
87.175,75

0,00

0,00

85.500,75

1.675,00

feb - 21

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

mar - 21

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

abr - 21

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

976.091,301.353.118,811.129.605,09
976.091,301.353.118,811.129.605,09

0,00
0,00

265.990,31
265.990,31
265.990,31

0,00

0,00

148.850,31

117.140,00

0,00
0,00

596.774,51
596.774,51
596.774,51

0,00

0,00

519.376,64

77.397,87

0,00
0,00

174.208,19
174.208,19
174.208,19

0,00

0,00

126.648,19

47.560,00

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciImir

may - 21

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

jun - 21

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900.924,261.101.342,16
900.924,261.101.342,16

0,00
0,00

534.478,20
534.478,20
534.478,20

0,00

0,00

182.828,20

351.650,00

0,00
0,00

jul - 21

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
806.082,23

806.082,23
0,00
0,00

889.934,591.139.512,08

247.464,18
247.464,18

0,00

0,00

158.709,03

88.755,15

339.512,08
339.512,08

0,00

0,00

307.064,58

32.447,50

ago - 21 sep -21
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
706.564,721.707.806,59
706.564,721.707.806,59
0,00 0,00
0,00 0,00
547.754,10 710.452,01
490.649,84 710.452,01
490.649,84 710.452,01
0,00 0,00
0,00 0,00
324.377,05 590.369,91
166.272,79 120.082,10

Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

oct -21

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1.455.598,99

1.455.598,99
0,00
0,00

1.271.133,22
920.715,09
920.715,09

0,00

0,00

883.995,09

36.720,00

nov - 21

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1.524.273,33

1.524.273,33
0,00
0,00

4.914.821,97
4.914.821,97
4.914.821,97

0,00

0,00

553.543,89

dic - 21 Total
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2.198.616,46 14.025.661,60
2.198.616,46 14.025.661,60
0,00 0,00
0,00 0,00
3.985.369,92 15.208.479,85
3.985.369,92 13.267.612,05
3.985.369,92 13.267.612,05
0,00 0,00
0,00 0,00

836.869,93 4.718.133,57

4.361.278,08 3.148.499,99 8.549.478,48



25-04-22  Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

cimir
MUNICIPAL

Cdédigo L
Propio Descripcion

22114100Otros_bienes
preexistentes
Maquinaria y
equipo
Equipo de
seguridad
Libros, revistas y
221144000tros elementos
coleccionables
221145000bras de arte
22114600Semovientes
Produccion
Opropia(Gastos
corrientes
capitalizables)
22116100Remuneraciones
22116110°1€1d0S Y
salarios
22116120Contribuciones
patronales
22116130Pre_staciones
sociales
Beneficios y
compensaciones
Bienes y
servicios
2211621051€nes de
consumo
Servicios no
personales
(Incluye
0 .
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)
22116300 MPUESLOS
indirectos
Depreciacion y
amortizacion
Intereses

22116500 ..
capitalizables

22114200

22114300

2211600

22116140

22116200

2211622

22116400

ene -21
0,00
1.675,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

feb - 21
0,00
117.140,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

mar - 21
0,00
77.397,87

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

abr - 21
0,00
47.560,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

may - 21
0,00
351.650,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

jun - 21
0,00
88.755,15

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

jul - 21
0,00
32.447,50

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

ago - 21
0,00
166.272,79

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

sep -21
0,00
120.082,10

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Direccion

General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

oct -21
0,00
36.720,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

nov - 21
0,00
4.361.278,08

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

dic-21
0,00
3.148.499,99

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total
0,00
8.549.478,48

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



25-04-22  Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
Direccion General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

ciImir -
MUNICIPAL R s s

g:)od;?: Descripcion ene - 21 feb - 21 mar - 21 abr - 21 may - 21 jun - 21 jul - 21 ago - 21 sep -21 oct-21 nov - 21 dic-21 Total
Arrendamiento

22116600de tierras y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terrenos
Derecho de

22116700bienes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
intangibles

22120000 Ncreémento de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
existencias
Tierras 'y

22130000, 05> 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Activos

22140000’ . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
intangibles

2220000052”‘2:;‘;;‘*'”"'33 90.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642.470,41 800.000,00  57.104,26 0,00 350.418,13 0,00 0,00 1.940.867,80

22210000AI sector privado 90.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642.470,41 800.000,00  57.104,26 0,00 350.418,13 0,00 0,00 1.940.867,80

22220000Al sector pablico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22230000Al sector externo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23000000}?5{2&@?555 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.839.809,19 6.839.809,19
Inversién
financiera (con

23100000fines de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.016.493,71 6.016.493,71
administrar
liquidez)

23110000'2;’;;:5 de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Concesion de

23120000préstamos de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
corto plazo

23130000/ d0uIsicion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
titulos y valores
Incremento de

231400000tros activos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
financieros
Concesion de

23160000préstamos de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

largo plazo
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Y
Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

M U N | C | I:)A |_ Gobierno de Entre Rios

g?odrl)?oo Descripcion ene - 21 feb - 21 mar - 21 abr - 21 may - 21 jun -21 jul - 21 ago - 21 sep - 21 oct-21 nov - 21 dic - 21 Total
Amortizacion de
la deuda 'y

23200000 ;. ~ "2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 823.315,48 823.315,48
disminucion de
otros pasivos

Firma:

Sello:



